
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fa x 9 4  351 5 9 4 0

Zarządzenie Nr 121/2023 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie zmiany członków stałej komisji inwentaryzacyjnej, stałej komisji likwidacyjnej
i stałej komisji do oceny stanu mienia w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), art. 68 ust. 2 pkt 4 i art. 69 ust. 1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

i § 5 pkt. 2, § 42 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 998 z późn. zm ) Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzenieniu nr 94/2020 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej, stałej komisji likwidacyjnej 

i stałej komisji do oceny stanu mienia w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie, zmienionym 

Zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

zmiany członków stałej komisji inwentaryzacyjnej, stałej komisji likwidacyjnej i stałej komisji do 

oceny stanu mienia w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie § 1 otrzymuje brzmienie:

Do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie powołuję stałą komisję 

inwetaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

1. Ewa Ostrowska -  Przewodniczący

2. Aneta Sianos -  Członek

3. Edyta Tabaczyńska -  Członek

4. Anna Buchner-Wrońska -  Członek

5. Monika Łada -  Członek.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

n;gr Ber/jfdeta Bobowska

Sporządził:
Izabela Kmiecik vel Kaczm^mk
Główny księgowy IJrzęd

Macek


